

RELEVÉ DE FACTURES : 12538 du 01/07/2025 au 31/07/2025

INTERMARCHE

SAS CLEOU Entreprise Indépendante
ROUTE DE FUMEL 46300 GOURDON
TEL 05.65.41.39.45 FAX 05.65.41.70.49
RC CAHORS.B 383464260
SIRET 383 464 260 00017 APE:521D
TVA INTRA COMM:FR 49 383 464 260

N° Compte Client : 41119910

L'AUBERGE SANS FRONTIERE

LIEU DIT LE BOURG

46340 DEGAGNAC

Facture 51830602937 02/07/2025

Code EAN	Libellé article	Quantité	Prix unitaire HT	Mt HT	Taux TVA%
3973467914036	SAC SORTIE DE CAISSE RPET	1,00	1,46	1,46	20,00
3665257715618	VENTILATEUR DE TABLE 40CM dont 1,09 € d'éco participation DEEE	1,00	16,66	16,66	20,00
5029053579504	KLEENEX BTE MOUCH.BALS BL	1,00	1,68	1,68	20,00
3250391120994	APTA NETT MENAGER MENT/EU	1,00	1,55	1,55	20,00
3250391955275	LABELL MCH BT CUB JUNGL 3	1,00	1,10	1,10	20,00
0000000004445	GRENADE PIECE	1,00	2,83	2,83	5,50
3086123426856	BIC ALLUME FEUX U140 HAPP dont 0,01 € d'éco participation DEEE	1,00	3,11	3,11	20,00
3166296656370	DUCROS OIGNONS FRITS 130G	1,00	2,31	2,31	5,50
3168930161738	7UP CITR/CIT.VRT S/SUCRE	1,00	1,58	1,58	5,50
3280220920006	FLORETTE CIBOULETTE 11G	1,00	1,69	1,69	5,50
3437012412427	KIT PECHE AUX CANARDS	1,00	8,33	8,33	20,00

Taux TVA	Mt HT	Mt TVA	Mt TTC
5,5 %	8,42	0,46	8,88
20 %	33,88	6,77	40,65

Mt HT	42,30
Mt TVA	7,23
Mt TTC	49,53
CREDIT CLIENT	49,53

Date d'échéance : 02/07/2025 Paiement dès réception de la facture

Facture 51850902800 04/07/2025

Code EAN	Libellé article	Quantité	Prix unitaire HT	Mt HT	Taux TVA%
8720181548413	AXE DEO ATO ICE COOL 200M	1,00	4,41	4,41	20,00
3661710007740	VIN ROSE MACAREL BIB 10l	1,00	22,46	22,46	20,00
3661710007726	VIN RGE MACAREL BIB 10l	2,00	22,46	44,93	20,00
3250391993185	ORANGE DESSERT FILET 2KG	1,00	3,78	3,78	5,50
3458461073748	LIME FILET 500 G	1,00	2,45	2,45	5,50
0000000004583	CELERI BRANCHE VERT VRAC	1,31	2,64	3,46	5,50
3250391885954	IGPOC SAUVIG. BLC E.C XPI	1,00	12,08	12,08	20,00
7610113001516	BACARDI RHUM RESERVA 40D	1,00	26,79	26,79	20,00
3250391123964	LOOK FUN CITRON PET 1L5	1,00	1,38	1,38	5,50
4008239393388	VIT,SNACK MEAT ME POULET6	1,00	2,58	2,58	20,00
8000040210041	PICON BIERE 18D 100CL	1,00	8,48	8,48	20,00
3250399915684	CITRON FILET 1KG PETIT PR	1,00	2,30	2,30	5,50
3281019014357	7AIME OS DE JAMBON	1,00	2,82	2,82	20,00
3250391123964	LOOK FUN CITRON PET 1L5	1,00	1,38	1,38	5,50
8720181419683	SIGNAL DENT SYST.BLANCHEU	1,00	1,82	1,82	20,00
3410280022604	T.BUDGET SODA ORANGE PET	1,00	0,43	0,43	5,50
3250390002123	BOUTON OR CACAHUETES 500G	1,00	1,43	1,43	5,50
3410280009391	PASTIS 1ER PRIX 45D 100CL	1,00	13,33	13,33	20,00
3410280022604	T.BUDGET SODA ORANGE PET	1,00	0,43	0,43	5,50
3410280028231	TOP BUDGET BISCUITS SALES	1,00	1,05	1,05	5,50
3410280028231	TOP BUDGET BISCUITS SALES	1,00	1,05	1,05	5,50
3410280028231	TOP BUDGET BISCUITS SALES	1,00	1,05	1,05	5,50
3410280028231	TOP BUDGET BISCUITS SALES	1,00	1,05	1,05	5,50
3250392496395	PERRAULT DABOT CASSIS 15D	1,00	4,40	4,40	20,00

RELEVÉ DE FACTURES : 12538 du 01/07/2025 au 31/07/2025

Facture 51850902800 04/07/2025

Code EAN	Libellé article	Quantité	Prix unitaire HT	Mt HT	Taux TVA%
3410280028231	TOP BUDGET BISCUITS SALES	1,00	1,05	1,05	5,50
3032230302699	LIQUEUR AMARETTO 25% 35CL	1,00	7,31	7,31	20,00
3250390002123	BOUTON OR CACAHUETES 500G	1,00	1,43	1,43	5,50
3250390002123	BOUTON OR CACAHUETES 500G	1,00	1,43	1,43	5,50
3250390002123	BOUTON OR CACAHUETES 500G	1,00	1,43	1,43	5,50
3250390002123	BOUTON OR CACAHUETES 500G	1,00	1,43	1,43	5,50
3180335401301	APERITIF SARLANOIX 16% 10	1,00	10,25	10,25	20,00
3410280028231	TOP BUDGET BISCUITS SALES	1,00	1,05	1,05	5,50

Taux TVA	Mt HT	Mt TVA	Mt TTC
5,5 %	29,09	1,60	30,69
20 %	161,63	32,33	193,96

Mt HT	190,72
Mt TVA	33,93
Mt TTC	224,65
CREDIT CLIENT	224,65

Date d'échéance : 04/07/2025 Paiement dès réception de la facture

Facture 51960902817 15/07/2025

Code EAN	Libellé article	Quantité	Prix unitaire HT	Mt HT	Taux TVA%
3661710007740	VIN ROSE MACAREL BIB 10l	1,00	22,46	22,46	20,00
3661710007740	VIN ROSE MACAREL BIB 10l	1,00	22,46	22,46	20,00
3661710007740	VIN ROSE MACAREL BIB 10l	-1,00	22,46	-22,46	20,00
3661710007726	VIN RGE MACAREL BIB 10l	1,00	22,46	22,46	20,00
3543534331693	ELEPH MANCHE ACIER ANTIGL	1,00	3,05	3,05	20,00
3250395021594	APTA SERPILLERE GAUFREE E	1,00	2,38	2,38	20,00
3543534950139	ELEPH SERPILLIERE XXL	1,00	3,40	3,40	20,00
3163937010003	RICARD 45D 100CL 1/2P	1,00	16,80	16,80	20,00
8002230350285	APEROL APERITIF 12,5D 1L	1,00	12,83	12,83	20,00
3012993028289	O.NICK RHUM BLANC 40D 100	1,00	12,53	12,53	20,00
7610113003138	*GET 27 LIQ.MENT. EL17.9D	1,00	11,13	11,13	20,00
3543534331693	ELEPH MANCHE ACIER ANTIGL	1,00	3,05	3,05	20,00
3410280009391	PASTIS 1ER PRIX 45D 100CL	1,00	13,33	13,33	20,00
3166720014400	RACLETTE SOL 44CM D. VIS	1,00	2,54	2,54	20,00
3166720014400	RACLETTE SOL 44CM D. VIS	1,00	2,54	2,54	20,00
3180335401301	APERITIF SARLANOIX 16% 10	1,00	10,25	10,25	20,00
3665468601519	ST MARC LIQ MU BICARB 1L	1,00	2,28	2,28	20,00
3012993028289	O.NICK RHUM BLANC 40D 100	1,00	12,53	12,53	20,00
3013169000405	G.MEN.VINAI. ALC.CRISTAL1	1,00	7,69	7,69	20,00
3180333601024	APERITIF FENELON 15% 100C	1,00	9,78	9,78	20,00
3180333601024	APERITIF FENELON 15% 100C	1,00	9,78	9,78	20,00
4000487227361	FIDO SNACK FUN TASTIX 150	1,00	1,40	1,40	20,00
3180335401301	APERITIF SARLANOIX 16% 10	1,00	10,25	10,25	20,00
5010106111956	BALLANTINES 40D 100CL	1,00	17,98	17,98	20,00
3760360760033	VIGOR LE DESINCRUST INTEN	1,00	3,37	3,37	20,00
3346020030861	CAROLIN PIST NET BICARB 6	1,00	2,48	2,48	20,00
3346020030861	CAROLIN PIST NET BICARB 6	1,00	2,48	2,48	20,00

Taux TVA	Mt HT	Mt TVA	Mt TTC
20 %	218,75	43,75	262,50

Mt HT	218,75
Mt TVA	43,75
Mt TTC	262,50
CREDIT CLIENT	262,50

Date d'échéance : 15/07/2025 Paiement dès réception de la facture

RELEVÉ DE FACTURES : 12538 du 01/07/2025 au 31/07/2025

Facture 52050602004 24/07/2025

Code EAN	Libellé article	Quantité	Prix unitaire HT	Mt HT	Taux TVA%
3280220111336	FLOR MESCLUN FORMAT FAMIL	1,00	2,45	2,45	5,50
3280220111336	FLOR MESCLUN FORMAT FAMIL	1,00	2,45	2,45	5,50
3175681072916	GERB BISC MIEL CHAT DE LI	1,00	2,12	2,12	5,50
3251490307002	GERBLE GOUTER PEPITE CHOC	1,00	1,63	1,63	5,50
3250399915493	CAROTTE SACHET 2KG PETIT	1,00	2,36	2,36	5,50
3250390339304	ST ELOI SALADE GOURMANDE	1,00	0,95	0,95	5,50
3250390339304	ST ELOI SALADE GOURMANDE	1,00	0,95	0,95	5,50
3630607915789	SAC SOUPLE - CE SAC ME VA	1,00	0,17	0,17	20,00
3250390339281	ST ELOI SALADE COMPOSEE 2	1,00	0,91	0,91	5,50
3180336303307	LIQUEUR PERIGOURDINE 25%	1,00	9,32	9,32	20,00
3000008041125	ECHALOTE TRADITIONNELLE 5	1,00	2,61	2,61	5,50
3250393012044	P&C DEMI CONSTANC PREC/12	1,00	0,58	0,58	5,50
3250390339281	ST ELOI SALADE COMPOSEE 2	1,00	0,91	0,91	5,50
8718951712782	PAIC LIQ VSL CIT AGRUM 50	1,00	2,79	2,79	20,00
8720181661143	*SUN CAPS LVSL PROXP STAN	1,00	8,54	8,54	20,00
8720181661143	*SUN CAPS LVSL PROXP STAN	1,00	8,54	8,54	20,00
8718951674325	PAIC LIQ VSL EX2 DEGRAIS9	1,00	2,62	2,62	20,00
8700216624732	MR PROPRE DILUE FRAICHEU	1,00	2,85	2,85	20,00
8718951674325	PAIC LIQ VSL EX2 DEGRAIS9	1,00	2,62	2,62	20,00
8718951712782	PAIC LIQ VSL CIT AGRUM 50	1,00	2,79	2,79	20,00
3630607915789	SAC SOUPLE - CE SAC ME VA	1,00	0,17	0,17	20,00

Taux TVA	Mt HT	Mt TVA	Mt TTC
5,5 %	17,91	0,98	18,89
20 %	40,42	8,08	48,50

Mt HT	58,33
Mt TVA	9,06
Mt TTC	67,39
BON DE REDUCTION	3,00
CREDIT CLIENT	64,39

Date d'échéance : 24/07/2025 Paiement dès réception de la facture

Facture 52120502353 31/07/2025

Code EAN	Libellé article	Quantité	Prix unitaire HT	Mt HT	Taux TVA%
3410280028231	TOP BUDGET BISCUITS SALES	1,00	1,05	1,05	5,50
3019081239770	*PN.THON ENTIER NATUR.4X1	1,00	8,87	8,87	5,50
3250390002123	BOUTON OR CACAHUETES 500G	1,00	1,43	1,43	5,50
3410280028231	TOP BUDGET BISCUITS SALES	1,00	1,05	1,05	5,50
3700260417170	ULTIMA CROQ.MINI.AD.PLT1,	1,00	5,07	5,07	20,00
3600551146195	NARTA DEO FEM.PROTS ATO 2	1,00	2,38	2,38	20,00
3250391331321	B.OR BOUILLON POT FEU 120	1,00	1,41	1,41	5,50
3250392353346	BO BOUILLON POT AU FEU DE	1,00	1,34	1,34	5,50
8410136019883	C.SCHT FRAICH.ADVUTE 12X1	1,00	6,75	6,75	20,00
0084909000323	Sauce piment volaille 350	1,00	2,17	2,17	5,50
3410280028231	TOP BUDGET BISCUITS SALES	1,00	1,05	1,05	5,50
3352390002599	Maïs a Pop Corn de France	1,00	1,56	1,56	5,50
3166296552139	DUCROS OIGNON DE FRANCE 4	1,00	1,93	1,93	5,50
3250391534005	BOUTON OR STICKS&BRETZELS	1,00	1,18	1,18	5,50
3250391534005	BOUTON OR STICKS&BRETZELS	1,00	1,18	1,18	5,50
0000000000504	PAIN AU CHOCOLAT X1	1,00	0,76	0,76	5,50
0000000000504	PAIN AU CHOCOLAT X1	1,00	0,76	0,76	5,50
0000000000503	CROISSANT X1	4,00	0,66	2,64	5,50
3250390002123	BOUTON OR CACAHUETES 500G	1,00	1,43	1,43	5,50
3250390002123	BOUTON OR CACAHUETES 500G	1,00	1,43	1,43	5,50
3280220920006	FLORETTE CIBOULETTE 11G	1,00	1,69	1,69	5,50
3352392000081	Cerise noire	1,00	2,75	2,75	5,50
3352392000050	Echalote	1,00	2,70	2,70	5,50
3352392000050	Echalote	1,00	2,70	2,70	5,50
8436045737618	POIVRON TRICOLERE 500G	1,00	2,55	2,55	5,50
3367302003007	FOIRE INOX	1,00	2,50	2,50	20,00
3250390005940	LABELL PH ROSE 12 RLX PAL	1,00	2,43	2,43	20,00
3000008041125	ECHALOTE TRADITIONNELLE 5	1,00	2,61	2,61	5,50

RELEVÉ DE FACTURES : 12538 du 01/07/2025 au 31/07/2025

Facture 52120502353 31/07/2025

Code EAN	Libellé article	Quantité	Prix unitaire HT	Mt HT	Taux TVA%
3468080083110	CDF LING FRESH NATURAL X7	1,00	2,38	2,38	20,00
3468080083110	CDF LING FRESH NATURAL X7	1,00	2,38	2,38	20,00
3468080083110	CDF LING FRESH NATURAL X7	-1,00	2,38	-2,38	20,00
3280220508075	MELANGE DE SAISON 320GR	1,00	2,67	2,67	5,50
3250390339304	ST ELOI SALADE GOURMANDE	1,00	0,95	0,95	5,50
3250390339281	ST ELOI SALADE COMPOSEE 2	1,00	0,91	0,91	5,50
3267620300041	*GAUFRES LIEGEOIS CHOC X8	1,00	4,64	4,64	5,50
0000000000080	EPICERIE	1,00	0,19	0,19	5,50
0000000000080	EPICERIE	1,00	0,19	0,19	5,50
0000000000080	EPICERIE	1,00	0,19	0,19	5,50
3250390339281	ST ELOI SALADE COMPOSEE 2	1,00	0,91	0,91	5,50
3250390339304	ST ELOI SALADE GOURMANDE	1,00	0,95	0,95	5,50
3280220508075	MELANGE DE SAISON 320GR	1,00	2,67	2,67	5,50
3250390339281	ST ELOI SALADE COMPOSEE 2	1,00	0,91	0,91	5,50
3250390339281	ST ELOI SALADE COMPOSEE 2	1,00	0,91	0,91	5,50
3250390010012	PAT LAIT 1/2EC BK 1L 1/2P	1,00	0,95	0,95	5,50
0000000003306	MELON PIECE	4,00	2,17	8,68	5,50
0000000003401	AIL BLANC VRAC	0,26	8,44	2,21	5,50
3280220920006	FLORETTE CIBOULETTE 11G	1,00	1,69	1,69	5,50

Taux TVA	Mt HT	Mt TVA	Mt TTC
5,5 %	75,87	4,17	80,04
20 %	21,50	4,30	25,80

Mt HT	97,37
Mt TVA	8,47
Mt TTC	105,84
CREDIT CLIENT	105,84

Date d'échéance : 31/07/2025 Paiement dès réception de la facture

Facture 52120502358 31/07/2025

Code EAN	Libellé article	Quantité	Prix unitaire HT	Mt HT	Taux TVA%
3250390339304	ST ELOI SALADE GOURMANDE	1,00	0,95	0,95	5,50
3250390339304	ST ELOI SALADE GOURMANDE	1,00	0,95	0,95	5,50
3250390339304	ST ELOI SALADE GOURMANDE	1,00	0,95	0,95	5,50
3250390339304	ST ELOI SALADE GOURMANDE	1,00	0,95	0,95	5,50
3250390339304	ST ELOI SALADE GOURMANDE	1,00	0,95	0,95	5,50
3250390339304	ST ELOI SALADE GOURMANDE	1,00	0,95	0,95	5,50

Taux TVA	Mt HT	Mt TVA	Mt TTC
5,5 %	5,69	0,31	6,00

Mt HT	5,69
Mt TVA	0,31
Mt TTC	6,00
CREDIT CLIENT	6,00

Date d'échéance : 31/07/2025 Paiement dès réception de la facture

Facture 52120702594 31/07/2025

Code EAN	Libellé article	Quantité	Prix unitaire HT	Mt HT	Taux TVA%
3661710007740	VIN ROSE MACAREL BIB 10l	1,00	22,46	22,46	20,00
3661710007726	VIN RGE MACAREL BIB 10l	1,00	22,46	22,46	20,00
3250391885985	IGP OC CHARDONNAY BL XPIN	1,00	12,83	12,83	20,00
3250391885985	IGP OC CHARDONNAY BL XPIN	1,00	12,83	12,83	20,00
8718951708389	AJAX 5 ACTIONS BRISE FRCH	1,00	3,21	3,21	20,00

RELEVÉ DE FACTURES : 12538 du 01/07/2025 au 31/07/2025

Facture 52120702594 31/07/2025

Code EAN	Libellé article	Quantité	Prix unitaire HT	Mt HT	Taux TVA%
3250399883655	PDT NR FRITE 2KG ITM	4,00	3,59	14,36	5,50
3250391906147	CANAIL.SNACK UP MULTI VDE	1,00	1,14	1,14	20,00
3458461073748	LIME FILET 500 G	1,00	2,45	2,45	5,50
3250399915684	CITRON FILET 1KG PETIT PR	1,00	2,30	2,30	5,50
7610113019245	GET 27 PIPPERMINT 17.9D 1	2,00	15,13	30,33	20,00
5011013100156	BAILEY S LIQUEUR 17D 70CL	2,00	10,70	21,40	20,00
3600523900787	MEN,EXPERT BARBER CLUB 30	1,00	3,45	3,45	20,00
8720181548161	AXE DEO ATO ALASKA 200ML	1,00	4,00	4,00	20,00
8720181548413	AXE DEO ATO ICE COOL 200M	1,00	4,41	4,41	20,00
8720181419706	SIGNAL DENT FRAIC INT 75M	1,00	2,12	2,12	20,00
3047100600393	SUZE 15D 100CL	1,00	8,43	8,43	20,00
3346020030861	CAROLIN PIST NET BICARB 6	2,00	2,48	4,96	20,00
5010106111956	BALLANTINES 40D 100CL	1,00	17,98	17,98	20,00
8718951476848	PAIC CIT SUPER DEGRAISS 1	2,00	2,59	5,18	20,00
3250392180669	DOM P40 SERV CELI 38X38 A	2,00	2,08	4,16	20,00
3250392180645	DOM P40 SERV CELI 38X38 I	8,00	2,08	16,64	20,00
3250390167228	LABELL PH 18 RLX 2P BLC C	1,00	2,68	2,68	20,00

Taux TVA	Mt HT	Mt TVA	Mt TTC
5,5 %	19,13	1,05	20,18
20 %	200,65	40,13	240,78

Mt HT	219,78
Mt TVA	41,18
Mt TTC	260,96
CREDIT CLIENT	260,96

Date d'échéance : 31/07/2025 Paiement dès réception de la facture

TOTAL RELEVÉ

Taux TVA	Mt HT	Mt TVA	Mt TTC
5,5 %	156,11	8,57	164,68
20 %	676,83	135,36	812,19
Total HT	832,94		
Total TVA	143,93		
Total TTC	976,87		
CREDIT CLIENT	973,87		
BON DE REDUCTION	3,00		

En cas de non-paiement à date d'échéance, une indemnité forfaitaire de recouvrement de 40 EUR sera due.

En cas de dépassement du délai de règlement, une pénalité de 3 fois le taux d'intérêt légal sera appliquée.

Aucun escompte pour paiement anticipé.